



Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-Polabiny, Družby 334

Družby 334, 530 09 Pardubice

IČ: 481 612 33, DIČ: CZ48161233, bankovní spojení: 2722197/0300

tel.: 469 811 767, www.ddmalfa.cz, e-mail: ddmalfa@ddmalfa.cz

Dodavatel: U Merkura Pardubice s.r.o.
třída Míru 109
53002 Pardubice

provozovna: U Merkura PArduBice s.r.o.
Na Staré poště 508
530 02 Pardunbice

IČ: 25940538
DIČ: CZ25940538

Objednávka: OA 2023032

Vyřizuje: Iveta Skládalová
Telefon: +420 469 811 112, +420 734 364 851
E-mail: ddmalfa@ddmalfa.cz

Objednáváme u Vás hudební potřeby v celkové hodnotě 86 804,00 Kč vč. DPH. Seznam objednaného zboží je přílohou této objednávky.
Termín dodání do 27.12.2023.

V Pardubicích dne: 12.12.2023



Mgr. Miloš Adamů, MBA
ředitel DDM ALFA Pardubice

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. Smluvní strana souhlasí se zpracováním svých v objednávce uvedených osobních údajů. Konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona číslo 340/2015 Sb., Domem dětí a mládeže Pardubice-Polabiny, Družby 334, 53009 Pardubice, IČ: 48161233. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou a osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Označení dodávky	Množství	J. cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
10301024801:OPERA 12, Aktivní reprobox Cena zahrnuje recyklační příspěvek 30,5 Kč/ks, celkem 61 Kč za 2 ks	2 ks	10 990,00		18 165,29 21%	3 814,71	21 980,00
DHSS20:Profi stojan na reproduktory, výška 2200 mm	2 ks	3 590,00		5 933,88 21%	1 246,12	7 180,00
CH116103W:CH116-103W, Obal na akustickou kytaru, polstrované	1 ks	990,00		818,18 21%	171,82	990,00
1521000014:ACF-SW/AC, Převravní kufr	1 ks	2 390,00		1 975,21 21%	414,79	2 390,00
LSB6500:LSB-6500 Bag pro světlé stojany	1 ks	1 399,00		1 156,20 21%	242,80	1 399,00
XSw1-835:XSw 1-835, Bezdrátový mikrofon Cena zahrnuje recyklační příspěvek 16,81 Kč/ks, celkem 16,81 Kč za 1 ks	1 ks	8 490,00		7 016,53 21%	1 473,47	8 490,00
HN150931:CB5 Capo Silver, Kapodastr, stříbrný	3 ks	199,00		493,39 21%	103,61	597,00
HN157330:CB5 Capo Gold, Kapodastr, zlatý	3 ks	199,00		493,39 21%	103,61	597,00
CT01:CT01 Chromatická klipová ladička	3 ks	99,00		245,45 21%	51,55	297,00
13072196:BDT-5.0 Bluetooth 5.0 Transceiver, OMNITRONIC Cena zahrnuje recyklační příspěvek 0,84 Kč/ks, celkem 1,68 Kč za 2 ks	2 ks	1 149,00		1 899,17 21%	398,83	2 298,00
MA170PK3:MA170PK3 Authentic SP 80/20 Bronze Extra Light - 3 Packs, Sada strun	1 ks	520,00		429,75 21%	90,25	520,00
BULK250LU5:BULK250LU5, Symetrický kabel XLR / XLR, délka 5m	2 ks	249,00		411,57 21%	86,43	498,00
BULK250LU6:BULK250LU6, Symetrický kabel XLR / XLR, délka 6m	4 ks	289,00		955,37 21%	200,63	1 156,00
BULK230LU2:BULK230LU2, Symetrický kabel stereo Jack 6,3 / XLR M, délka 2m	2 ks	229,00		378,51 21%	79,49	458,00
BULK230LU1:BULK230LU1, Symetrický kabel stereo Jack 6,3 / XLR M, délka 1m Cena zahrnuje recyklační příspěvek 0,84 Kč/ks, celkem 0,84 Kč za 1 ks	1 ks	199,00		164,46 21%	34,54	199,00
HOSA0630:HMP 003 Rean, HOSA - propojovací kabel	1 ks	290,00		239,67 21%	50,33	290,00
HOSA0644:CMR-206, Hosa - propojovací kabel	2 ks	180,00		297,52 21%	62,48	360,00
HOSA0643:CMR-203, Hosa - propojovací kabel	1 ks	130,00		107,44 21%	22,56	130,00
30126200:Case Universal Tour Pro, černý, OMNITRONIC	1 ks	2 990,00		2 471,07 21%	518,93	2 990,00
HN206439:Kapodastr pro klasickou kytaru GGC-04, GUITTO	5 ks	199,00		822,31 21%	172,69	995,00
HN170251:Little Jane LJ 10-CM, Furch - cestovní kytara	1 ks	32 990,00		27 264,46 21%	5 725,54	32 990,00

Celková cena vč. DPH 86 804,00 Kč